PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 002/2022
Presidente Lucena, 31 de Maio de 2022.

Proponente: Vereador Daniel Eloir Krummenauer

Objeto:

                Que o Poder Executivo informe se há algum mapa da localização dos registros e da rede de água de todo o município.
Justificativa:

Justifico meu Pedido de Informação, pois os funcionários que sabem da localização desses registros estão por se aposentar consequentemente os futuros funcionário e secretários terão acesso a esse mapa.
                                         Respeitosamente,

Daniel Eloir Krummenauer

Vereador

Exmo. Sr.

Gilmar Führ

MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS